
242 ERINGSBODA - HALLABRO - BACKARYD - RONNEBY
Giltig 2019-08-19–2020-06-14 Uppdaterad 2019-06-24 10:26:39

Måndag till fredag

Linje 241 243 242

Anmärkning R R Rb

Eringsboda
Eringsboda kyrka
Hjortseryd
Hembygdsparken
Bokön
Göljahult
Ulfsmåla
Öljehults kyrka
Belganet
Hallabro
Hallagården Hallabro
Backaryd
Bredåkra
Kallinge skola
Knut Hahn skolhpl

06.56
07.00
07.10
07.20
07.21
07.30
07.41
07.46
08.04

07.00
07.03

-
-
-

07.10
-
-
-
-
-

07.30
07.41
07.45
08.05

07.15
07.18
07.25
07.32
07.35

-
-
-
-
-
-
-
-

07.45
08.05

b) Skolfria dagar är turen anropsstyrd. Ring 0455-165 00 senast kvällen innan.
R) Trafikeras skoldagar.



242RONNEBY - BACKARYD - HALLABRO - ERINGSBODA
Giltig 2019-08-19–2020-06-14 Uppdaterad 2019-06-24 10:26:39

Måndag,Tisdag,Torsdag Onsdag,Fredag Måndag till fredag

Linje 241 242 243 241 241 243 242 242

Anmärkning R R R R R R R Bp

Ronneby resecentrum
Sörbycenter
Knut Hahn skolhpl
Kallinge skola
Flygplatsen (Kallingev)
Bredåkra
Backaryd
Hallagården Hallabro
Hallabro
Belganet
Öljehults kyrka
Hallabro
Bokön
Hembygdsparken
Hjortseryd
Eringsboda kyrka
Eringsboda

15.35
15.45
16.00
16.02
16.03
16.15
16.18
16.20
16.30
16.38
16.45

14.00
-
-

14.15
-
-
-
-
-
-
-
-

14.27
14.30
14.35
14.43
14.55

14.15
14.18
14.20
14.30

-
-
-
-
-
-
-
-

14.55
15.05

14.15b

14.17
14.18
14.30
14.33
14.35
14.45
14.53
15.10

15.35
15.45

-
16.02
16.03
16.15
16.18
16.20
16.30
16.38
16.55

15.45
16.00
16.01
16.02
16.15

-
-
-
-
-
-
-
-

16.40
16.50

15.45
16.00

-
-
-
-
-
-
-
-

16.12
16.15
16.20
16.28
16.40

17.00
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17.20
17.23
17.28
17.36
17.48

b) Anslutning från linje 242.
B) Turen är anropsstyrd. Ring 0455-165 00 senast en timme innan avresa. Endast kontant betalning, mobilbiljetter eller periodkort.
p) Endast påstigande fram till Lönnamovägen.
R) Trafikeras skoldagar.


